
MYTHOS
GREEK CREATIVE CUISINE 

Food for us is more than a Lifestyle, it is 
“Passion”



    MYTHOS GREEK  LESSONS

Good morning………….Kalimera    /  Good evening…………..Kalispera 
Good afternoon ….Kalo apogevma /Goodnight ……………  Kalinihta   

Thank you …….Efharisto   /   You are welcome …………..Parakalo
Welcome………..Kalos irthate    / My friend …………..File mu
Good appetite ………Kali oreksi     /    Please……..Parakalo

Bill please………Logariasmo parakalo  / Fast…………..Grigora
How are you ?..........Ti kanis ? /  Good thanks ……..Kala efharisto
Nice day ……………Orea mera   / It is hot ………………….Kani zesti
Come here………….Ela edo     /  Where are you ?...........Pu eise ?
One beer please……   Mia birra parakalo   / Wine………….Krasi
One coffee please……….Ena kafe parakalo…Water……….Nero
Some water please ……..Ligo nero parakalo / Oil……………Ladi

Cheers…………Giamas   /           I am drunk………Eime methismenos
Lets go……………Pame         /   For a walk ……..   Volta

I love you…………Sagapo      /    My baby…………….Moro mu
You are beautiful…………Ise omorfi (girl)  / ise omorfos (man)

I like you…………Mu aresis    /     I miss you ………….Mu lipis 
Nice ………………….Oreo       /  Smile …………….Hamogelo

Lets sing ……….As tragudisume    / Lets dance ……As horepsume
Sky …………Uranos             /  Moon ………..Feggari

1………Ena   2…….Dio     3…….Tria      4……..Tesera     5………..pende
6……..eksi  7……..Epta    8……Okto     9…….Ennea      10……….Deka 



600 Bread home made /Service per person   ….1,30€
601 PITTA read (Piece) .....  1,30€

DIPS (SPREADS) 
1    TZATZIKI - Yoghurt deep, cucumber, Olive oil….................7,0€
2    TARAMOSALATA - Fish-roe, mashed with lemon ,olive oil…..........9,00€  
3    HUMMUS -  Chickpeas with tahini & pine seeds …...7,00€ 
4    TIROKAFTERI - Spicy cheese dip…..........8,00€ 
6    SKORDALIA - Garlic dip salad….............6.80€ 
5    TUNA DIP - Tuna ,onions, mayonnaise ….........13,00€ 
16    AUBERGINE SALAD - With pine nuts, walnuts, feta….........9,00€ 
7 FAVA Beans …….....................8,20€ 

SALADS
8  KALAMATA OLIVES (portion)…..........3,80€ 
9  FETA cheese plate ,olive oil, oregano (served cold)……............6,20€ 
11  BEETROOT SALAD with Garlic Olive oil & Vinegar ……...............8,00€ 
12  SYMI ORIGIN (tomatoes ,onions , Capers)…............8,00€ 
15  GREEK SALAD CLASSIC for 2 people …..............9,80€ 
21  GREEK SALAD CLASSIC for 4 people …..................19,00€ 
23  GARDEN SALAD a green heaven  for 2 people …............16,00€ 
17  DAKOS SALAD with barley rusk & tomatoes ,feta crumbs …...............12,00€ 
26  MOZZARELLA BUFFALA with PARMA ham ….............21,40€ 
27 TRICOLORE SALAD with vinaigrette sauce ,Lettuce, Cabbage, Carrots...9,20€ 

OTHER SEAFOOD SALADS
19  OCTOPUS * SALAD CLASSIC marinated in vinegar & Fennel…..............19,00€
24  PRAWNS SALAD * with greens & cocktail sauce……............28,00€  
28  MIX SEAFOOD SALAD….......................32,80€ 

VEGETERIAN dishes starters
10  HORTA ..boiled greens ……......................8,00€ 
14  MIX GRILL VEGETABLES …......................12,00€ 
29  AUBERGINES SAGANAKI with parmesan in the oven ……………...13,60€ 
38  FRIED MUSHROOMS with garlic and parsley……................9,60€ 
47  IMAM stuffed aubergines with onions & tomato sauce …….................11,20€ 
48  GIGANTES giant beans in tomato sauce ………..........8,60€ 
49 FRIED ZUCCHINI ...............................7,80€



FRIES & POTATOES 
103  FRIED POTATOES with oregano…..............4,00€ 

104  SKIN ON POTATOES fried ….............4,40€

105  ROASTED LEMON POTATOES ( oven ) …............4,40€ 

CHEESE PLATES all Greek cheese
SERVED HOT 

51  FETA IN THE OVEN - Spicy …............9,00€ 

50  FETA CHEESE SAGANAKI …..............9,00€

55  CHEESE SAGANAKI WITH HONEY and SESAME …..............14,00€ 

57  HALOUMI CHEESE grilled …....................14,00€

MIX MEAT AND FISH MEZEDES appetisers 
106  CHICKEN THGANIA - Fried chicken in lemon ,oregano, onions ….......15,20€ 

107  PORK TIGANIA -Spicy Fried Pork fillet …..............16,20€  

108  SAUSAGE WITH EGGS - Mixed ….................13,00€  

53  ANCHOVIES MARINATED …….......9,00€ 

56  LAKERDA - Salted Cured torik tuna ….............12,00€ 

68  SYMI SHRIMPS speciality of symi island…..............16.00€ 

61  SMOKED MACKEREL - Grilled…............14,00€ 

84  OCTOPUS STIFADO- (Sweet Baby onion tomato Sauce) …...........24,00€ 

67 OCTΟPUS GRILL- Sundried(Traditional - Normal)….................20,00€ 

69  MUSSELS in Wine & Garlic …............18,00€ 

96  BABY KALAMARI - Fried …..............18,00€ 

121  KALAMARI PESTO- With Basil Sauce …..............22,00€ 

102  FISH SOUP OF THE DAY ….(Kakavia velute )…...........20,00€ 

75  MUSSELS SAGANAKI - White or Red sauce ….......20,00€ 

79  PRAWNS IN GARLIC ….................28,00€ 

80  PRAWNS SAGANAKI red ……….............28,00€  

81  MIX SEAFOOD SAGANAKI …..............30,00€ 



MEAT DISHES 
142  MEATBALLS OF GRANDMA - Tomato Sauce, Mint & Feta.......... 15,80€
143  MOUSSAKA most greek famous dish …..............15,80€ 
144  GYROS PLATE portion with tzatziki, potatoes, veg, pitta bread….......16,80€ 
145  SOUVLAKI CHICKEN or PORK ….................16,80€ 
146  LAMB KLEFTIKO traditional in the wood oven ….............29,80€ 
147  KEBAB portion  .........16,80
148  PORK CHOP - Grilled With potatoes.............16,80
149  CHICKEN CURRY with white rice ….........18,00€ 
150  PORK FILLET - Pepper or Mushroom Sauce …...............19,80€ 
151  CHICKEN FILLET GRILL …...............15,80€ 
152  CHICKEN NUGGETS .............15,80€ 
153  LAMB CHOPS ...........29,80€ 
154  FILLET STEAK bon fillet - Pepper sauce OR Wine Sauce ,….............34,60€ 
155  BEEF TOMAHAWK STEAK for 2 or 3 People 1000-1300 gr ,,,,……..60.00 €/kg

PIZZAS 
156  MARGHERITA …...................14,80€ 
157  VEGETARIANA…...............17,80€  
158  HAM & MUSHROOMS …........18,80€ 
159  COMPLETA special ……......21,80€  
173  TRUFFLE PIZZA …...............31,80€ 

PASTA DISHES 
174  SPAGHETTI NAPOLI - Tomato, Garlic, Basil …............13,20€ 
175  SPAGHETTI BOLOGNESE - Meaty Chilli Ragu Sauce…...........16,80€ 
176  SPAGHETTI CARBONARA .....................18,80€ 
177  MUSSELS SPAGHETTI …….............18,80€ 
194  With PRAWNS ….....................26,80€  
195  MIX SEAFOOD  …...............28,00€ 
196  AMATRICIANA .........16,20€
198  KRITHAROTO (orzo) WITH MIX SEA FOOD for 2PAX….................60,00€ 
199  LOBSTER PASTA for 2 People min. order by kg frozen/kg…..........110,00 €
197  LOBSTER PASTA for 2 People min. order by kg ALIVE/kg…...........160,00 €

MYTHOS SPECIAL MIX FISH PLATES  
41  1)PLATE of FISHERMAN ON THE BOAT  for 2 people  ….....60,00€
MIX FRIED FISH (minimum 2 people)
42  2)FRITO MISTO CLASSICO for 2 people…....................70,00€
MIX - Kalamari, Shrimps, Fish fried (for 2 people)
43  3)SANTA MARINA GRILLIATA MISTA for 2 people….................100,00€  
Seafood mix grill plate (minimum 2 people)



FRIED FISH
90  WHITEBAIT or SMELTS …................12.00€ 
91  SARDINES FRIED or GAVROS …..........14,00€
95  KALAMARI FRIED …...................18,00€ 
92  COD FRIED with Skordalia.................17,00€ 
93  SHARK FRIED (Tope shark) fried with Skordalia............17,00€ 
97  STING RAY fried with Skordalia.............16,00€ 
94  SOLE FISH FILLETS FRIED..................17,00€ 

OTHER FISH DISHES * portions 
114  GRILLED KALAMARI with Lemon Olive Oil…................22,00€ 
116  STUFFED KALAMARI on the grill …...............30,00€
123  SALMON grilled with vegetables …..........24,80€ 
100  RED MULLET fish Deep fried…................30,00€ 
115  SEA BREAM with Vegetables….........25,00€  
112  TUNA STEAKS with Vegetables …….........24,00€ 
122  FILLET FISH OF THE DAY chefs style (Melokopi - Sea bream, or Sea bass)….....32,80€
118  SEA BASS cooked IN SALT ......................30,00€ 

FISH BY KG 
FISHES prices for kg
132  SEA BREAM max to 750 gr…................50,00 € /kg
134  SEA BASS max to 750 gr…....................60,00 €/kg
135  KOUTSOMOURA RED MULLET…...........50,00 €/kg
135  RED MULLETS GENUINE …...........60,00 €/ kg 
137  GROUPERS …................80,00 €/kg
140  SEA BREAM more than 800 gr ….……...80,00€/kg
141  SEA BASS more than 800 gr ….....……....80,00 €/kg
138  RED SNAPPER FRESH MED…...........90,00 € /kg 
166  LOBSTER * frozen …................95,00 €/kg
171  LOBSTER alive from aquariums …............150,00 €/kg

DESSERTS
260  Yoghurt with Honey & Walnuts…...............8,00€
261  Yoghurt with Spoon Sweet of the day….......8,00€ 
262  Walnut Pie traditional…..................6,00€ 
263  Baklava Homemade…..................6,00€ 
264  Ice cream of the day 3 scoops….............8,00€ 
265  Fruit platter mix for 2 people …..........12,00€ 
266  Chocolate cake with ice cream …..........9,00€ 
267  Revani cake with ice cream ….............8,00€ 



BREAKFAST & COFFEES (SERVED UNTIL 11AM)
300  COFFEES, Nescafe, Espresso, Frappe …….........3,50€ 
185  Fresh Orange Juice….....................5,00€ 
302  Grapefruit Juice….....................5,00€ 
303  Yoghurt with honey and walnuts…..............8,00€ 
304  Yoghurt with fruits…...................8,00€
306  Fried Eggs - Sunny side up…(2)p...............7,00€ 
307  Fried Eggs and Bacon …….............10,00€ 
308  Omelette plain …...............9,00€ 
309 Omelette with Turkey & Cheese …..............12,00€ 
310  FULL Greek breakfast ............20,00€
(Breakfast is served until 11AM)

COFFEES / SOFT DRINKS /SPIRITS 
182  SOFT DRINKS…........................3,40€ 
180  SMALL WATER 0,33L,…........................1,40€
181  LARGE WATER 1.5L…..............................3,30€ 
184  SPARKLING WATER 0,33L…...................3,80€ 
186  SPARKLING WATER 0,75L…..................5,00€ 
183  FRESH ORANGE JUICE….......................5,00€  
190  SMALL BOTTLE BEER 0,33L…...................4,00€
191  LARGE BOTTLE BEER 0,5L…........................5,50€ 
192  DRAUGHT MYTHOS BEER 0,33L…......................5,50€ 
193  DRAUGHT MYTHOS BEER 0,5L….................6,50€ 
200  GLASS OF WHITE WINE…...................4,00€ 
202 HOUSE WINE WHITE/RED 0,5L….....................9,00€ 
203  HOUSE WINE WHITE/RED 1L….......................18,00€ 
201  PREMIUM GLASS OF WINE................10,00€
415  RETSINA 0,5L…........................8,00€
416  TSIPOURO small bottle 0,200ml…....................18,00€ 
225  OUZO GLASS…...........................5,00€
235  OUZO small bottle 0,2L Plomari….................16,00€ 
215  GREEK COFFEE….........................3,00€ 
216  NESCAFE - FRAPPE….....................3,50€ 
217  ESPRESSO….........................3,50€ 
218  CAPPUCCINO….................4,50€ 
423  FRAPPE with ICECREAM…....................8,00€ 
424  LONG DRING…...........…....12,00€ 
206  METAXA 3***…....................5,00€ 
207  METAXA 5*****…......................10,00€ 
210  METAXA 7*******…....................14,00€ 
208  VODKA - WHISKEY -LIQUEURS…....................10,00€
211  SPECIAL SPIRITS portion...................20,00€



ΜΥΘΟΣ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ & ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΚΟΥΖΙΝΑ

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗ
«Η τροφή να είναι το φάρμακο σου
 και το φάρμακο σου η τροφή σου»

Your food must be your medicine
Your medicine must be your food( )



TAXES PAGE
GOV. TAX – V.A.T

Service Not Included
·      13% For Food

·      24% For Alcoholic Drinks
·      1% Town Hall Tax

ATTENTION PLEASE

Extra Charge – Bread/Person = 1,30€
PAYMENTS BY CARD

VISA, MASTERCARD, REVOLUT & APPLE PAY

 

 General Information.

·This restaurant is obliged to have a complaint form in a special

case beside the exit.

·Everything with the sign * could be frozen….of course depending on

the season.

·In all our Cooked Dished we Use Olive Oil except all the Fried

Dishes which we use sun flower oil or Corn oil or Soya Oil.

·This Shop is subject to the market police monitoring with respect

to the prices according to the quality.

Responsible & Manager: Konstantinos Magkos



Οι περιλαμβανόμενοι φόροι.
GOV. Φόρος – Φ.Π.Α

Το Σέρβις δεν συμπεριλαμβάνεται 
·      13% για τα τρόφιμα

·      24% για αλκοολούχα ποτά
·      1% Φόρος Δημαρχείου

ΠΡΟΣΟΧΗ ΠΑΡΑΚΑΛΩ

Extra Χρέωση – Ψωμί/Άτομο = 1,30€
ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕ ΚΑΡΤΑ

VISA, MASTERCARD, REVOLUT & APPLE PAY

 Γενικές πληροφορίες
·Αυτό το εστιατόριο είναι υποχρεωμένο να έχει φόρμα παράπονων

σε ειδική θήκη διπλά στην έξοδο.

·Τα πάντα με αυτό το σήμα * ενδέχεται να είναι κατεψυγμένα…

φυσικά ανάλογα με την εποχή.

·Σε όλα τα μαγειρευτά μας χρησιμοποιούμε ελαιόλαδο, εκτός από
όλα τα τηγανητά φαγητά που χρησιμοποιούμε ηλιέλαιο ,

αραβοσιτέλαιο ή σογιέλαιο.

·Αυτό το κατάστημα υπόκειται στον έλεγχο της αστυνομίας της
αγοράς με σεβασμό όσον αφορά τις τιμές αναλογικά με την

ποιότητα.

·Υπεύθυνος & Διαχειριστής: Konstantinos Magkos



600 Κουβέρ ανα άτομο (περιλαμβάνει ψωμί δικό μας )   ….1,30€
601 PITTA .... 1,30€

ΑΛΟΙΦΕΣ
1    Τζατζικάκι….................7,00€
2    Ταραμοσαλάτα…..........9,00€  
3    Χούμους …...7,00€ 
4    Tυροκαυτερή…..........8,00€ 
6    Σκορδαλιά….............6,80€ 
5    Τονοσαλάτα….........13,00€ 
16    Μελιτζανοσαλάτα….........9,00€ 
7 Φάβα μεσογειακή…….....................8,20€ 

ΣΑΛΑΤΕΣ
8  Ελιές Καλαμάτας …..........3,80€ 
9  Φέτα μερίδα  με ελαιόλoδο και ρίγανη……............6,20€ 
11  Παντζάρια ……...............8,00€ 
12  Σαλάτα Σύμης (ντομάτa, κρεμμύδι, κάππαρη )…............8,00€ 
15  Σαλάτα Χωριάτικη κλασσική  …..............9,80€ 
21  Σαλάτα διπλή χωριάτικη …..................19,00€ 
23  Σαλάτα του Κηπουρού (πανδαισία λαχανικών) …............16,00€ 
17  Σαλάτα Ντάκος …...............12,00€ 
26  Μοτσαρέλα μπούφαλα με προσούτο Parma ….............21,40€ 
27 Σαλάτα Τρικολόρε με ντρέσινγκ.........9,20€ 

ΑΛΛΕΣ ΣΑΛΑΤΕΣ ΘΑΛΑΣΣΙΝΕΣ 
19  Σαλάτα Χταπόδι ξυδάτη…..............19,00€
24  Γαριδοσαλάτα με σάλτσα κοκτέιλ……............28,00€  
28  Ανάμεικτη σαλάτα θαλασσινών….......................32,80€ 

ΠΙΑΤΑ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ  
10  Χόρτα ……......................8,00€ 
14  Ψητά ανάμεικτα λαχανικά…......................12,00€ 
29  Μελιτζάνες σαγανάκι & παρμεζάνα ……………...13,60€ 
38  Μανιτάρια με σκόρδο και μαϊντανό……................9,60€ 
47  Ιμάμ μπαϊλντι …….................11,20€ 
48  Γίγαντες………..........8,60€ 
49  Kολοκυθάκια τηγανητά ...............................7,80€



ΠΑΤΑΤΕΣ

103  Πατάτες τηγανητές με ρίγανη…...............4,00€ 

104  Πατάτες με φλούδα κυδωνάτες τηγανητές….............4,40€

105  Ψητές φούρνου λεμονάτες …............4,40€ 

ΠΙΑΤΑ με ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΥΡΙΑ 

51  Φέτα φούρνου …............9,00€ 

50  Τυρί σαγανάκι …..............9,00€

55  Τυρί σαγανάκι με σουσάμι και μέλι …..............14,00€ 

57  Χαλούμι ψητό …....................14,00€

ΜΕΖΕΔΕΣ ΚΡΕΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΨΑΡΙΚΩΝ

106  Κοτόπουλο τηγανιά ….......15,20€ 

107 Ψαρονέφρι τηγανιά …..............16,20€  

108  Λουκάνικα με αυγά ….................13,00€  

53  Γαύρο μαρινάτο …….......9,00€ 

56  Λακέρδα ….............12,00€ 

68  Γαριδάκι συμιακό…..............16,00€ 

61  Σκουμπρί καπνιστό…............14,00€ 

84  Χταποδάκι στιφάδο …...........24,00€ 

67  Χταπόδι ψητό *….................20,00€ 

69  Μύδια κρασάτα …............18,00€ 

96  Καλαμάρι baby  τηγανητό…..............18,00€ 

121  Καλαμάρι σε πέστο βασιλικού…..............22,00€ 

102  Ψαρόσουπα φρέσκα ψάρια ( κακαβιά βελουτέ )…...........20,00€ 

75  Μύδια σαγανάκι  άσπρα η κόκκινα  ….......20,00€ 

79  Γαρίδες σκορδάτες ….................28,00€ 

80  Γαρίδες σαγανάκι ……….............28,00€  

81  Σαγανάκι με ανάμεικτα θαλασσινά…..............30,00€ 



ΠΙΑΤΑ με ΚΡΕΑΣ 
142  Κεφτεδάκια της γιαγιάς με αρωμα δυοσμου Σαλτσα Τοματα & Φέτα.......... 15,80€
143  Μουσaκάς …..............15,80€ 
144  Γύρος μερίδα με πατάτες ,τζατzίκι ,πίτα….......16,80€ 
145  Σουβλάκι κοτοπουλο ή χοιρινό  ….................16,80€ 
146  Αρνάκι κλέφτικο εξοχικό ….............29,80€ 
147  Κεμπάπ .........16,80
148  Xοιρινή μπριζόλα με πατάτες.............16,80
149  Κοτόπουλο κάρυ με ρύζι ….........18,00€ 
150  Ψαρονέφρι φιλέτο πιπεράτο…...............19,80€ 
151  ΦΙΛΕΤΟ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΣΧΑΡΑΣ…...............15,80€ 
152  Κοτομπουκιές .............15,80€ 
153  Αρνίσια παιδάκια ...........29,80€ 
154  Μπον φιλέ μοσχαρίσιο πιπεράτο….............34,60€ 
155  Μοσχαρίσια Σπαλομπριζόλα για 2 άτομα  1000 -1300 γρ,,,,……..60.00 €/kg

ΠΙΤΣΕΣ
156  Μαργαρίτα …...................14,80€ 
157  Λαχανικά ανάμεικτα…...............17,80€  
158  Ζαμπόν μανιτάρια …........18,80€ 
159  Σπέσιαλ από όλα ……......21,80€  
173  Πίτσα με τρούφα…...............31,80€ 

ΖΥΜΑΡΙΚΑ 
174  Σπαγγέτι Ναπολιτάνα με ντομάτα , σκόρδο και βασιλικό …............13,20€ 
175  Μακαρόνια με Κιμά ..............16,80€ 
176  Καρμπονάρα ...................18,80€ 
177  Μυδομακαρονάδα…….............18,80€ 
194  Γαριδομακαρονάδα  ….....................26,80€  
195  Πάστα με ανάμεικτα θαλασσινά …...............28,00€ 
196  Αματριτσιάνα - Τομάτα,Μπέικον,Κρεμμύδι,Μπούκοβο.........16,20€
198  Κριθαρότο με ανάμεικτα θαλασσινά για 2 ατομα ….................60,00€ 
199  Αστακομακαρονάδα για 2 άτομα min. Κιλο κτψ…..........110,00 €
195  Αστακομακαροναδα για 2 ατομα min. Κιλο με ζωντανό αστακό…...........160,00 €

ΠΙΑΤΑ ΑΝΑΜEIKΤΑ ΜΕ ΘΑΛΑΣΣΙΝΑ 
41  1)ΠΙΑΤΟ ΤΟΥ ΨΑΡΑ όταν είναι πάνω στο καϊκι του  ….....60,00€
Ανάμεικτα ψάρια μικρά τηγανητά (ΓΙΑ ΔΥΟ ΑΤΟΜΑ)
42  2) ΦΡΙΤΟ ΜΙΣΤΟ ΚΛΑΣΣΙΚΟ για 2 άτομα…....................70,00€
…...................(Γαρίδες,καλαμάρι ,μικρά ψαράκια  mix τηγανητά )
43  3) ΣΑΝΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΚΡΙΛΛΙΑΤΑ ΜΙΣΤΑ για 2 ατομα….................100,00€  
(  mix ψητά ψάρια ,γαρίδες,χταπόδι ,καλαμάρι  )



ΨΑΡΙΑ ΤΗΓΑΝΙΤΑ *μεριδες
90  Αθερίνα  …................12,00€ 
91  Σαρδέλα ή γαύρος τηγάνι …..........14,00€
95  Καλαμάρι τηγανητό …...................18,00€ 
92  Μπακαλιάρος σκορδαλιά ,,…….........17,00€ 
93  Γαλέο σκορδαλιά…....17,00€ 
97  Σαλάχι τηγανητό ….............16,00€ 
94  Γλώσσα φιλετάκιa τηγανητά  …...................17,00€ 

ΑΛΛΑ ΠΙΑΤΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝΩΝ
114  Καλαμάρι ψητό με λαδολέμονο …................22,00€ 
116  Γεμιστό καλαμάρι με τυριά και μπαχαρικά …...............30,00€
123  Σολωμός ψητός με λαχανικά …..........24,80€ 
100  Μπαρμπούνια τηγανητά…................30,00€ 
115  Τσιπούρα ψητή με λαχανικά….........25,00€  
112  Τούνα φιλέτο ψητή με σως λαδολέμονο  …….........24,00€ 
122  Φιλέτο ψάρι ημέρας του σεφ  ….....32,80€
118  Λαυράκι στο αλάτι στα κάρβουνα …....……...........30,00€ 

ΨΑΡΙΑ ΜΕ ΤΟ ΚΙΛΟ τιμη κιλου
132  Τσιπούρα εως 750 γρ./τεμ…................50,00 € /kg
134  Λαυράκι εως 750 γρ.εως 750 γρ./τεμ…....................60,00 €/kg
135  Κουτσομούρα …...........50,00 €/kg
135  Μπαρμπούνια …...........60,00 €/ kg
137  Ροφοί, Σφυρίδες …................80,00 €/kg
140  Τσιπούρα μεγάλη 800 γρ++  AAA ….……...80,00€/kg
141  Λαυράκι μεγάλο 800γρ++…...AAA ….....……....80,00 €/kg
138  Φαγγριά , Συναγρίδες…...........90,00 € /kg
166  Αστακός κατεψυγμένος (κιλό) …................95,00 €/kg
11  Αστακός ζωντανός από τα ενυδρεία …............150,00 €/kg

ΕΠΙΔΟΡΠΙΑ 
260  Γιαούρτι με μέλι και καρύδια …...............8,00€
261  Γιαούρτι με γλυκό του κουταλιού ημέρας….......8,00€ 
262  Καρυδόπιτα παραδοσιακή.…..................6,00€ 
263  Μπακλαβάς σπιτικός …..................6,00€ 
264  Παγωτό ημέρας 3 μπάλες….............8,00€ 
265  Πιατέλα φρούτων για 2 άτομα …..........12,00€ 
266  Σοκολατόπιτα …..........9,00€ 
267  Ραβανί παγωτό ….............8,00€ 



ΠΡΩΙΝΑ - ΚΑΦΕΔΕΣ (ΣΕΡΒΙΡΕΤΑΙ ΜΕΧΡΙ ΤΙΣ 11:00)
300  ΚΑΦΕΔΕΣ...Ελληνικός, Εσπρέσσο, Φραπέ, Νεσκαφέ …….........3,50€ 
185  Φρέσκος Χυμό πορτοκάλι….....................5,00€ 
302  Χυμός γκρέιπφρουτ φρέσκος.….....................5,00€ 
303  Γιαούρτι με μέλι και καρύδια…..............8,00€ 
304  Γιαούρτι με φρέσκα φρούτα…...................8,00€
306  Αυγά  τηγανητά μάτια….(2)..............7,00€ 
307  Αυγά μάτια με μπέϊκον …….............10,00€ 
308  Ομελέτα απλή 3 αυγά  …...............9,00€ 
309 Ομελέτα με γαλοπούλα & τυρί …..............12,00€ 
310  ΦΟΥΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΡΩΙΝΟ …............20,00€
(Το πρωινό σερβίρεται μέχρι τις 11:00)

ΑΝΑΨΥΧΤΙΚΑ -ΚΑΦΕΔΕΣ-ΠΟΤΑ  
182  ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ …........................3,40€ 
180  ΜΙΚΡΟ ΝΕΡΟ ΦΥΣΙΚΟ 0,5Λ ,…........................1,40€
181  ΜΕΓΑΛΟ ΝΕΡΟ ΦΥΣΙΚΟ 1,5Λ…..............................3,30€ 
184  ΑΝΘΡΑΚΟΥΧΟ ΝΕΡΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 0,33Λ…...................3,80€ 
186  ΑΝΘΡΑΚΟΥΧΟ ΝΕΡΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 0,75Λ…..................5,00€ 
183  ΦΡΕΣΚΟΣ ΧΥΜΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ….......................5,00€  
190  ΑΛΦΑ ΜΠΟΥΚΑΛΙ ΜΙΚΡΟ 0,33Λ…...................4,00€
191  ΑΛΦΑ ΜΠΟΥΚΑΛΙ ΜΕΓΑΛΟ 0,5Λ…........................5,50€ 
192  ΒΑΡΕΛΙΣΙΑ MYTHOS ΠΟΤΗΡΙ 0,33Λ…......................5,50€ 
193  ΒΑΡΕΛΙΣΙΑ  MYTHOS ΜΕΓΑΛΟ ΠΟΤΗΡΙ 0,5Λ….................6,50€ 
200  ΠΟΤΗΡΙ ΚΡΑΣΙ…...................4,00€ 
202  ΧΥΜΑ ΚΡΑΣΙ ΛΕΥΚΟ/ΚΟΚΚΙΝΟ 0,5Λ….....................9,00€ 
203  ΧΥΜΑ ΚΡΑΣΙ ΛΕΥΚΟ/ΚΟΚΚΙΝΟ 1Λ….......................18,00€ 
201  PREMIUM ΠΟΤΗΡΙ ΚΡΑΣΙ................10,00€
415  ΡΕΤΣΙΝΑ 0,5Λ…........................8,00€
416  ΤΣΙΠΟΥΡΟ καραφακι  0,200…....................18,00€ 
225  ΟΥΖΟ ποτήρι…...........................5,00€
235  ΟΥΖΟ ΚΑΡΑΦΑΚΙ 0,2 Λ plomari….................2,,00€ 
215  ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΚΑΦΕΣ….........................3,00€ 
216  ΝΕΣΚΑΦΕ - ΦΡΑΠΕ….....................3,50€ 
217  ΕΣΠΡΕΣΣΟ….........................3,50€ 
218  ΚΑΠΟΥΤΣΙΝΟ….................4,50€ 
423  ΦΡΑΠΕ με ΠΑΓΩΤΟ…....................8,00€ 
424  LONG DRING…...........…....12,00€ 
206  METAXA 3***…....................5,00€ 
207  METAXA 5*****…......................10,00€ 
210  METAXA 7*******…....................14,00€ 
208  ΒΟΤΚΑ-ΟΥΙΣΚΙ-ΛΙΚΕΡΣ…....................10,00€
211  SPECIAL SPIRITS portion...................20,00€



ΜΥΘΟΣ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ & ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΚΟΥΖΙΝΑ

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗ
«Η τροφή να είναι το φάρμακο σου
 και το φάρμακο σου η τροφή σου»

Your food must be your medicine
Your medicine must be your food( )



ΜΥΘΟΣ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ & ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΚΟΥΖΙΝΑ

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗ
«Η τροφή να είναι το φάρμακο σου
 και το φάρμακο σου η τροφή σου»



Let the food be the medicine and medicine be the food

HIPPOCRATES


